

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 16557

гр. София, 15.05.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 68 състав, в
закрито заседание на 15.05.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Вяра Русева

като разгледа дело номер **587** по описа за **2023** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производство по чл.213а ал.1 и ал.7 АПК.

С разпореждане № 10826 от 28.03.2025г на осн. чл.213а ал.1 от АПК К Ж № 4640 / 21.03.2024 по описа на ВАС идентична с КЖ № 11384 от 21.03.2024г по описа на АССГ на Д. Д. е оставена без движение, като е дадена възможност в 7 дневен срок от съобщение на разпореждането да отстрани нередовностите й, като в противен случай жалбата ще бъде върната. До касатора е изпратено съобщение за разпореждането, редовно връчено му по см на чл. 18а ал.9 АПК на 5.05.2025г .

Седмодневният срок от съобщение на разпореждането от 28.03.2025г. с което касационната жалба е оставена без движение, в който е трябвало да отстрани констатираните нередовности, изчислен съобразно чл.60, ал.5 от ГПК вр. с чл.144 от АПК е изтекъл на 12.05.2025г. Разпореждането на съда с което жалбата е оставена без движение, дадените с него указания за отстраняване на констатираните й нередовности, начина на отстраняването им и последиците от неизпълнение указанията на съда са изчерпателни и пълни, като по същия начин те са съобщени и на касатора. Въпреки предоставената му от съда възможност, до настоящият момент указанията на съда НЕ са изпълнени, а именно досежно кж да се приподпише от адвокат с пълномощно за приподписването, освен ако Д. Д. има юридическа правоспособност,като представи удостоверение за юридическа правоспособност /не са налице изключенията по чл. 212 ал.2 АПК/, поради което касационната жалба следва да бъде върната на осн чл.213а ал.1 АПК.

Като взе предвид горното, съдът

РАЗПОРЕДИ:

ВРЪЩА касационна жалба № 4640 / 21.03.2024 по описа на ВАС идентична с касационна жалба № 11384 от 21.03.2024г по описа на АССГ на Д. Д..

Разпореждането подлежи на оспорване с частна жалба пред Върховен административен съд в 7 дневен срок от получаване на съобщението /чл.213а ал.7 АПК/.

съдия: